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Сдать квартиру за 20 000 рублей на д. 1мкр

Иркутская область, Шелеховский район, Шелехов, д. 1мкр

20 000 Р в месяц

44.00 м2

Общая
34.00 м2

Жилая
7.00 м2

Кухня
2 из 5
Этаж

ID в ИМЛС: 47448611 Сдам 2-комн. квартира ( г Шелехов 1мкр). Дом: материал стен - панельный, вид дома - вторичка, этаж - 2, этажность -
5. Квартира теплая светлая сдается на длительный срок с необходимой мебелью и техникой
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Продавец: Екатерина

Телефон: +7 (950) 081-08-77
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Характеристики

Количество комнат 2 Тип дома панельный

Этаж 2 Этажей всего 5

Площадь жилая 34.00 кв. м Площадь кухни 7.00 кв. м

Апартаменты нет
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